
 

UAB „Pažangios Inovacijos“ 

 

Nalšios g. 11, LT-14332, Vilnius, Tel.: 8 5 2715273 

Įmonės kodas: 123839717 PVM mokėtojo kodas: LT238397113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONKURSO SĄLYGOS 
 

SMT linija mikrokomponentams 

 
TURINYS 

 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS ................................................................................................... 2 

2. PIRKIMO OBJEKTAS .............................................................................................................. 2 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI ................................................................. 2 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS ...................................................... 4 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ........................................ 5 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS ............................................................... 5 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS ............................................................................. 6 

8. DERYBOS .................................................................................................................................... 6 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO ............................................................... 7 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ......................................................................................... 7 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS ............................................................................................... 8 

12. PRIEDAI ...................................................................................................................................... 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1 Pažangios inovacijos, UAB  (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindama projektą "SIC 

veiklos ir paslaugų plėtra" (Nr. 01.2.1-LVPA-K-857-01-0006), bendrai finansuojamą Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos lėšomis numato įsigyti - SMT liniją 

mikrokomponentams. 

1.2 Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu 

Nr. 1K-316 (toliau – Taisyklės) 

1.3 Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu 

(toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis (toliau – konkurso sąlygos). 

1.4 Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje 

www.esinvesticijos.lt.  

1.5 Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, 

abipusio pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų.  

1.6 Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus 

atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461 

punkte nustatyta tvarka. 

1.7 Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo 

procedūromis susijusius pranešimus:  

UAB „Pažangios Inovacijos“ direktorius Gintaras Vilda, mob. tel. +370 686 13581,  Nalšios 

g.11, LT-14332, Vilnius. 

UAB “Pažangios inovacijos“ Rolandas Lepardinas, tel. +370 687 10087 ir (arba) elektroniniu 

paštu:  pirkimai@manuvalley.tech 

 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

2.1. Perkama SMT linija mikrokomponentams, kurios savybės nustatytos pateiktoje 

techninėje specifikacijoje.  

2.2. Jei techninėje specifikacijoje apibūdinant pirkimo objektą nurodytas konkretus modelis 

ar šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, 

kad priimtini ir savo savybėmis lygiaverčiai objektai. 

2.3. Šis pirkimas į dalis neskirstomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visam nurodytam 

prekių kiekiui. 

2.4. Prekės turi būti pristatytos per 20 savaičių nuo prekių  pirkimo sutarties pasirašymo 

dienos. 

2.5. Prekių pristatymo, darbų atlikimo vieta – UAB „Pažangios inovacijos“, Nalšios g.11, 

Vilnius, LT-14332 Lietuva. 

 

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

3.1 Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos 

reikalavimus: 

 

3.1.1. Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai 

 

 
Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

3.1.1.1 Tiekėjas turi teisę verstis ta veikla, kuri reikalinga Tiekėjo, Tokia teisė yra įtvirtinta 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:pirkimai@manuvalley.tech


 3 

Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

pirkimo sutarčiai įvykdyti – prekiauti techninėse 

sąlygose nurodyta įranga, teikti jos aptarnavimo, 

priežiūros paslaugas, vykdyti garantinį ir 

pogarantinį remontą  

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

juridinio asmens steigimo ar 

kituose veiklos dokumentuose.  

Pateikiamas laisvos formos 

tiekėjo raštiškas patvirtinimas, 

kad jis atitinka šiame punkte 

nurodytą kvalifikacijos 

reikalavimą. Pateikiama 

skenuota originalo kopija. 

3.1.1.2 Tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su  

kreditoriais sudaręs taikos sutarties, sustabdęs ar 

apribojęs savo  veiklos  arba  jo  padėtis  pagal 

šalies, kurioje jis registruotas, įstatymus nėra  

tokia  pati  ar  panaši.  Jam  nėra iškelta 

restruktūrizavimo, bankroto byla arba nėra 

vykdomas bankroto procesas ne   teismo tvarka, 

nėra siekiama priverstinio likvidavimo procedūros 

ar susitarimo su kreditoriais arba jam nėra 

vykdomos analogiškos procedūros pagal  šalies,  

kurioje  jis  registruotas, įstatymus. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Užpildyta tiekėjo  deklaracija 

(pirkimo sąlygų priedas Nr.3). 

Pateikiama skenuota originalo 

kopija. 

 

 

3.1.2.Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai 

 
Eil.  

Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus 

įrodantys dokumentai 

3.1.2.1 Tiekėjas per pastaruosius 5 metus 

arba per laiką nuo Tiekėjo 

įregistravimo dienos (jeigu 

Tiekėjas vykdė veiklą mažiau nei 

5 metus) įvykdė arba vykdo  bent 

vieną arba daugiau sutarčių, 

susijusių su elektronikos 

komponentų montavimo ir 

litavimo linijų  įrengimų tiekimu, 

kurios/kurių bendra vertė būtų ne 

mažesnė kaip 0,7 pasiūlymo vertės 

be PVM.  

 

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas 

Tiekėjo vadovo ar kito Teikėjo 

įgalioto atstovo parašu patvirtintas 

Tiekėjo per pastaruosius 5 metus 

arba per laikotarpį nuo Tiekėjo 

įregistravimo dienos (jei Tiekėjas 

vykdė veiklą mažiau, nei 5 metus) 

nurodytoje srityje įvykdytų ar 

vykdomų panašių sutarčių 

(projektų) sąrašas pateikiamas 

laisva forma kurioje pateikiamas 

sutarčių pavadinimai, užsakovų 

pavadinimai, sutarties suma, 

objektas bei sutarties pradžios ir 

pabaigos terminai.  

Pateikiama skenuota originalo 

kopija. 

 

3.1.2.2 Tiekėjo vidutinė metinė apyvarta 

turi būti nemažesnė nei 1 500 000 

eurų per pastaruosius 3 metus.   

Tiekėjo, neatitinkančio šio 

reikalavimo, pasiūlymas 

atmetamas 

Pateikti pastarųjų trijų metų 

(2020-2022 m.) įmonės patvirtinti 

fin. atskaitomybės dokumentai. 

Pateikiama skenuota originalo 

kopija. 

 

 

3.2. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių konkurso sąlygų 3.1.1. dalyje 

nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus kiekvienas ūkio 

subjektų grupės narys atskirai, o šių konkurso sąlygų 3.1.2. dalyje nustatytus kvalifikacijos 

reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus bent vienas ūkio subjektų grupės narys 

arba visi ūkio subjektų grupės nariai kartu. 



 4 

3.3. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė 

melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis. 

3.4 Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos 

sutartį arba tinkamai patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos 

šios sutarties šalies įsipareigojimai vykdant numatomą su pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių 

įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi 

numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių pirkėjui nevykdymą. Taip pat 

jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų grupei (su kuo 

pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti su pasiūlymo 

įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį 

pasirašyti, sudaryti sutartį). 

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1 Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad 

jo pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties 

įvykdymui. 

4.2 Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2022 m. gruodžio mėn. 5 d. 17:00 val. elektroniniu paštu:  

pirkimai@manuvalley.tech. 

4.3 Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių arba anglų kalbomis.  

4.4 Tiekėjas pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 2 priede pateiktą formą.  

4.5 Pasiūlymą sudaro tiekėjo pateiktų dokumentų visuma: 

4.5.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių pirkimo konkurso sąlygų 2 priedą; 

4.5.2. konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys 

dokumentai; 

4.5.3. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą 

teikia ūkio subjektų grupė; 

4.5.4. techniniai dokumentai, patvirtinantys, kad siūlomos prekės atitinka techniniuose 

reikalavimuose nustatytus parametrus; 

4.5.5. užpildyta tiekėjo deklaracija (priedas Nr.3) 

4.5.6. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

4.6 Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės 

narys. Jei tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja 

teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

4.7 Tiekėjas, pateikdamas pasiūlymą, turi siūlyti visą nurodytą prekių kiekį. 

4.8 Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų 

pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.9 Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2022 m. gruodžio mėn. 5 d. 17:00 val. (Lietuvos 

Respublikos laiku) atsiuntus jį konkurso sąlygų 4.2 punkte nurodytu el. pašto adresu. Tiekėjo 

prašymu Pirkėjas nedelsdamas pateikia rašytinį patvirtinimą, kad tiekėjo pasiūlymas yra gautas, ir 

nurodo gavimo dieną, valandą ir minutę.  

4.10  Pirkėjas neatsako už el. pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių 

pasiūlymai nebuvo gauti ar gauti pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai nėra vertinami ir apie tai 

tiekėjas informuojamas el. paštu, kuriuo buvo siųsti dokumentai. 

4.11  Pasiūlymuose nurodoma prekių kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota 

taip, kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 2 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą 

šių konkurso sąlygų 1 priede nurodytą prekių kiekį, kainos sudėtines dalis, į techninės specifikacijos 

reikalavimus ir pan. Į prekės kainą turi būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, kurios 

nurodytos techninėje specifikacijoje – pristatymas, pajungimas, apmokymas ir k.t. 

4.12  Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei tris mėnesius nuo pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, 

kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 

mailto:pirkimai@manuvalley.tech


 5 

4.13  Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų 

jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.14  Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują 

pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas praneša el. paštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso 

sąlygas bei paskelbia apie tai Europos Sąjungos fondų investicijų svetainėje www.esinvesticijos.lt.  

4.15  Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 

pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas 

galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą el. paštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

5.1 Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo el. paštu atsiųstą prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, 

jeigu prašymas gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip 

per 2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir visiems 

kitiems tiekėjams, kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė 

prašymą paaiškinti konkurso sąlygas. 

5.2 Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso 

sąlygas. 

5.3 Jei paskelbus kvietimą dalyvauti pirkime yra keičiama pasiūlymams parengti reikalinga 

informacija, taip pat kai Tiekėjams teikiami dokumentų paaiškinimai (patikslinimai) (pavyzdžiui, 

keičiami ir (ar) tikslinami kvalifikacijos reikalavimai), Pirkėjas Projektų administravimo ir 

finansavimo Taisyklių 458 punkte nustatyta tvarka paskelbia pakeistą kvietimą dalyvauti pirkime. 

5.4 Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų.  

5.5 Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir 

tiekėjo susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu el. paštu. Tiesioginį ryšį su tiekėjais 

įgalioti palaikyti: Rolandas Lepardinas, tel. +370 687 10087 ir (arba) elektroniniu paštu:  

pirkimai@manuvalley.tech. 

 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS  

 

6.1 Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams 

ar jų įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

6.2 Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose pateikti duomenys nebus sužinoti 

anksčiau nei pasiūlymų pateikimo terminas, nurodytas Konkurso sąlygų 4.9 punkte. 

6.3 Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar 

jų įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

6.4 Komisija nagrinėja: 

6.4.1. ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir 

ar tiekėjo kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus; 

6.4.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą 

šiose konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

6.4.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos; 

6.5 Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių 

kvalifikacijos duomenų atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu tiekėjas 

pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, Komisija prašo tiekėją šiuos 

duomenis papildyti arba paaiškinti per protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 darbo 

dienos. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos 

duomenys atitinka pirkėjo keliamus reikalavimus. 

http://www.esinvesticijos.lt/
mailto:pirkimai@manuvalley.tech


 6 

6.6 Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai el. paštu paprašius šiuos duomenis 

paaiškinti arba patikslinti, tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą protingą terminą, kuris negali 

būti trumpesnis nei 3 darbo dienos, pateikti el. paštu papildomus paaiškinimus nekeisdami 

pasiūlymo esmės.  

6.7 Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo 

klaidų, ji privalo el. paštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą protingą terminą ištaisyti pasiūlyme 

pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant pasiūlymų vertinimo posėdžio metu paskelbtos kainos. 

Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos 

sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.8 Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai mažos kainos, Komisija turi teisę, o 

ketindama atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo el. paštu paprašyti per Komisijos nurodytą protingą 

terminą pateikti neįprastai  mažos kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių 

pagrindimą. 

6.9 Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais. 

6.10 Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. 

6.11 Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, Pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai 

pratęstų jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjui atsisakius pratęsti pasiūlymo galiojimą, 

pasiūlymas atmetamas 

 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 

7.1 Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.1.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi;  

7.1.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją 

ir, Pirkėjui prašant, nepatikslino jų; 

7.1.4. pasiūlymas (jei vykdomos derybos - galutinis pasiūlymas) neatitiko konkurso 

sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas pirkimo objektas neatitinka 

reikalavimų, nurodytų techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, nekeisdamas 

pasiūlymo esmės, nepaaiškino arba nepatikslino savo pasiūlymo; 

7.1.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino 

pasiūlymo; 

7.1.6. buvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė 

raštiško kainos sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.7. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis 

teisėtomis priemonėmis; 

7.1.8. tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, 

perkančiajai organizacijai nepriimtina pasiūlymo kaina. 

7.2 Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per vieną darbo dieną nuo šio 

sprendimo priėmimo dienos. 

 

8. DERYBOS 

 

8.1 Jei Pirkėjo netenkina pateikti pasiūlymai, Komisijos sprendimu visi šiose konkurso 

sąlygose nustatytus minimalius reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti kviečiami deryboms.  

8.2 Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų metu 

tiekėjams pateikiama ta pati informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie rengiami 

atskiri kiekvienam tiekėjui.  

8.3 Derybos gali būti vykdomos tik dėl prekių kainos. Nesiderama dėl minimalių reikalavimų 

taikomų pirkimo objektui, tiekėjų kvalifikacijai, tiekėjų pasiūlymams, šių pasiūlymų vertinimo 

kriterijų ir esminių pirkimo sutarties sąlygų. 



 7 

8.4 Komisija, įvertinusi tiekėjų kvalifikaciją ir pasiūlymus, visiems tiekėjams, kurių 

pasiūlymai nebuvo atmesti, el. paštu nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas.  

8.5 Derybų procedūrų metu Komisija tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš teikėjo 

gautos informacijos be jo sutikimo. Derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju atskirai, derybos 

protokoluojamos. Derybų protokolą pasirašo Komisijos pirmininkas ir tiekėjo, su kuriuo derėtasi, 

įgaliotas atstovas. Jei tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas neatvyko į derybas, Komisija surašo protokolą, 

kuriame nurodo apie tiekėjo neatvykimą, ir jį pasirašo visi komisijos nariai.  

8.6 Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai 

pasiūlymai, kiek jie nebuvo pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami šiose pirkimo 

sąlygose nustatyta tvarka.  

8.7 Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. 

Jei tiekėjas neatvyko į derybas, sudarant galutinę konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis 

neatvykusio tiekėjo pasiūlymas.  

 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 

9.1 Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų 

eilę. Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra 

vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas 

pateiktas anksčiausiai.  

9.2 Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo 

pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

9.3 Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas  

sudaryti sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

9.4 Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, el. paštu atsisako sudaryti 

pirkimo sutartį arba iki nurodyto laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, arba atsisako pirkimo 

sutartį sudaryti pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti 

pirkimo sutartį. Tuo atveju Komisija siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal 

sudarytą pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

10.1  Prekės turi būti pristatytos per 20 savaičių nuo prekių  pirkimo sutarties pasirašymo 

dienos. 

10.2  Mokėjimo sąlygos: 

10.2.1. Už prekes atsiskaitoma tokia tvarka: 

10.2.1.1.  Avansinis mokėjimas - 20% nuo sutarties sumos (be PVM) sumokama 

per 15 kalendorinių dienų po sutarties pasirašymo. 

10.2.1.2. Tarpinis mokėjimas – 50% nuo visos sutarties sumos (be PVM) 

sumokama per 5 kalendorines dienas prieš prekių pristatymą; 

10.2.1.3. Galutinis mokėjimas - 30% nuo visos sutarties sumos (be PVM ir visas 

sutarties sumos PVM sumokamas per 20 darbo dienų po prekių (įrangos) 

įdiegimo/instaliavimo ir mokymų t.y. priėmimo-perdavimo akto pasirašymo ir 

sąskaitos faktūros pateikimo. 

 

10.3  Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso 

sąlygose nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis Taisyklėmis ir Civiliniu kodeksu; 

10.4  Sutarties formą siūlo Pardavėjas; 

10.5  Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo 

kaina ir esminės sąlygos, taip pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos, 

išskyrus šių sąlygų 8 punkte nustatyti atvejai (jei taikoma); 

10.6  Vykdant pirkimo sutartį, esminės pirkimo sutarties sąlygos keičiamos nebus, jeigu: 



 8 

10.6.1. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, kurios, jeigu būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, būtų suteikusios galimybę dalyvauti pirkimo procedūrose kitiems, nei dalyvavo, 

tiekėjams; 

10.6.2. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, dėl kurių, jeigu jos būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, laimėjusiu pasiūlymu galėtų būti pripažintas kito, nei pasirinktas, tiekėjo 

pasiūlymas; 

10.6.3. pirkimo objektas yra pakeičiamas taip, kad į keičiamą pirkimo sutartį įtraukiamos 

naujos (papildomos) prekės, paslaugos ar darbai; 

10.6.4. ekonominė sutarties pusiausvyra pasikeičia asmens, su kuriuo sudaryta sutartis, naudai 

taip, kaip nebuvo nustatyta pirminės sutarties sąlygose. 

10.7  Pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti 

keičiama, kai pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties pobūdis ir bendra atskirų 

pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties prekių vertės. 

10.8  Laiku nepristačius prekių Tiekėjas privalės sumokėti 0,3% nepristatytų prekių vertės 

delspinigius už kiekvieną pradelstą dieną, bet ne daugiau nei 10% sutarties vertės. 

10.9  Vėluojant atsiskaityti už prekes pagal sutartyje numatytus atsiskaitymo terminus, 

Pirkėjas privalės sumokėti 0,3% neapmokėtos prekių vertės delspinigius už kiekvieną pradelstą 

dieną, bet ne daugiau nei 10% sutarties vertės. 

 
11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11.1  Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

11.2  Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo 

procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti 

pirkimo procedūras, pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį 

sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros 

nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų 

dokumentus įsigijusiems tiekėjams.  

11.3  Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja el. 

paštu visus pasiūlymus pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją 

su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis, bei jo pasiūlytą kainą. 

11.4  Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus nurodytą konkurso sąlygų 11.3 p., 

Tiekėjams ir tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES fondų 

lėšų naudojimą, neskelbiami. 
 

12. PRIEDAI 

12.1  Techninė specifikacija;      

12.2  Pasiūlymo forma; 

12.3 Tiekėjo deklaracija. 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

PRIEDAS NR. 1 TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

 

SMT LINIJOS MIKROKOMPONENTAMS 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 
 

 

Trumpas aprašymas 

 

Visa paviršino elektronikos komponentų montavimo ir litavimo linija turi būti skirta dirbti su 

daugeliu PCB komponentų tipų ir daugybe pakeitimų, kad atitiktų tiek laboratorinių testavimų poreikį, tiek 

gamybinių prototipų-bandomųjų partijų surinkimo poreikius. Linija turi pasižymėti ir itin dideliu efektyvumu 

veikimu ir s užtikrinti kad procesas būtų atliktas pagal aukščiausios kokybės reikalavimus. 

Sistema turi turėti išmaniąją programinę įrangą kuri leidžia prietaisams integruotai komunikuoti ir perduoti, 

keistis informacija tarpusavyje. Taip pat ši sistemą turi turėti funkcionalumą  kurio pagalba pagrindiniai 

duomenys ir sistemos programavimo bei paleidimo procesai turi būti pasiekiami nuotoliniu būdu (online). 

 

Bendriniai reikalavimai: 

 

1. Bendras linijos pralaidumas matuojamas pagal IPC 9850A standartą nemažesnis nei 66000 

tūkstančiai komponentų per valandą - CPH.  (Pateikti atitikties paskaičiavimus) 

2. Sistema negali viršyti 16 metrų ilgio bei 10 metrų pločio užimamo ploto. Sistema gali turėti vieną 

pasukimo kampą (užsilenkimą 90 laipsnių kampu). (pateikti linijos principinę išdėstymo schemą).  

3. Visa sistema turi atitikti jei priklausančius tarptautinius bei CE reikalavimus ir turi būti pateikta visą 

pagal CE reikalavimus reikalinga informacija (pateikti kartu su specifikacijas įrodančiais 

dokumentais)  

4. Visa sistema turi veikti kaip vientisa linija. Klientai neturi reikėti pirkti jokių papildomų įrengimų ar 

programinės įrangos ar licencijų. Nors ir jie gali būti neaprašyti sistemos techninėje specifikacijoje 

kaip privalomi linijos komplektiniai elementai. Pardavėjas, ir (ar) gamintojas ir (ar) atstovas turi 

užtikrinti kad pasiūlymas apims visus įrengimus, instaliacines medžiagas(laidai-jungtys) ir 

programinė įranga, kuri yra būtina, kad visa sistema tinkamai atliktu savo procesus ir užtikrintų pilno 

funkcionalumo kuris aprašytas sistemos komplektacijoje ir jos reikalavimuose veikimą. 

 

Bendrosios pirkimo sąlygos 

-Visas pasiūlymas turi būti pateiktas su kaina eurais be PVM ir įvertinas visas šias sąlygas: 

-pristatymas, diegimas ir 2 savaičių mokymai 

-Garantija 60 mėnesių nuo montavimo, išskyrus susidėvinčias dalis ir eksploatacines medžiagas 

-Profilaktinė priežiūra + kalibravimo sutartis (kiekvienus metus) 5 metams 

-Kokybės sertifikavimas (3 metų bendra garantija dalims*) 

 

 

 

 

 

Sistemos komplektacija ir funkcionalumo bei techninių specifikacijų reikalavimai 

 



 10 

 

1. Konvejeriai spausdinto montažo plokštėms: 

 

PCB (printed circuit board-paviršinio montavimo plokščių) transportavimo rėmų pakrovėjas (1 

vienetas) 

1. Patogus lietimui jautrus ekrano valdymo pultas 

2. Viršutiniai ir apatiniai pneumatiniai spaustukai rėmų stovui apsaugoti 

3. Savi-diagnostikos klaidos kodo rodymas 

4. Slėgio reguliuojamas stūmikas, kad būtų išvengta plokštės pažeidimų 

5. Konvejerio aukštis 950+/-100mm- 

6. Minimalus PCB dydis:   nedidesnis arba lygus 80mm ilgio ant 80mm pločio 

7. Maksimalus PCB dydis: ne mažesnis nei 500mm ilgio x ant 400mm pločio 

8. SMEMA sąsajos integracija su kitais sistemos įrenginiai 

 

PCB pakuočių pakrovėjas iš krūvos (1 vienetas) 

9. Konvejerio-įrengimo pločio automatinė prisitaikymo funkcija „follow me“ 

10. Patogus lietimui jautrus ekrano valdymo pultas 

11. Savi-diagnostikos klaidos kodo rodymas 

12. Konvejerio aukštis 950+/-100mm- 

13. Minimalus PCB dydis:   nedidesnis arba lygus 80mm ilgio ant 80mm pločio 

14. Maksimalus PCB dydis: ne mažesnis nei 500mm ilgio x ant 400mm pločio 

15. SMEMA sąsajos integracija su kitais sistemos įrenginiai 

16. Minimalus  PCB laikymo talpumas – 200 vienetų PCB 

 

  Inspekcinis konvejeris (1 vienetas) 

17. Modulinė konstrukcija, PLC kontroleriu valdomas 

18. Konvejerio-įrengimo pločio automatinė prisitaikymo funkcija „follow me“ 

19. Konvejerio aukštis 950+/-100mm 

20. Minimalus PCB dydis:   nedidesnis arba lygus 80mm ilgio ant 80mm pločio 

21. Maksimalus PCB dydis: ne mažesnis nei 500mm ilgio x ant 400mm pločio 

22. SMEMA sąsajos integracija su kitais sistemos įrenginiai ir inspekcinis SMEMA stabdymo mygtukas 

23. Minimalus konvejerio ilgis L-900mm  

Konvejeris skirtas darbo vietai (1 vienetas) 

24. Konvejerio-įrengimo pločio automatinė prisitaikymo funkcija „follow me“ 

25. Konvejerio aukštis 950+/-100mm 

26. Minimalus PCB dydis:   nedidesnis arba lygus 80mm ilgio ant 80mm pločio 

27. Maksimalus PCB dydis: ne mažesnis nei 500mm ilgio x ant 400mm pločio 

28. SMEMA sąsajos integracija su kitais sistemos įrenginiai  

29. Minimalus konvejerio ilgis L-1000mm  

 

Dešinį posūkį darantis konvejeris (1 vienetas) 

30. Patogus lietimui jautrus ekrano valdymo pultas  

31. Konvejerio-įrengimo pločio automatinė prisitaikymo funkcija „follow me“ 

32. Konvejerio aukštis 950+/-100mm 

33. Minimalus PCB dydis:   nedidesnis arba lygus 80mm ilgio ant 80mm pločio 

34. Maksimalus PCB dydis: ne mažesnis nei 500mm ilgio x ant 400mm pločio 

35. SMEMA sąsajos integracija su kitais sistemos įrenginiai 

 

  Inspekcinis konvejeris  su vėsinimu iš apačios papildoma (1 vienetas) 

36. Modulinė konstrukcija, PLC valdoma 

37. Konvejerio-įrengimo pločio automatinė prisitaikymo funkcija „follow me“ 

38. Motorizuotas slėgio reguliuojamas stūmikas, kad būtų išvengta plokštės pažeidimų 

39. Konvejerio aukštis 950+/-100mm 



 11 

40. Minimalus PCB dydis:   nedidesnis arba lygus 80mm ilgio ant 80mm pločio 

41. Maksimalus PCB dydis: ne mažesnis nei 500mm ilgio x ant 400mm pločio-SMEMA interface 

42. SMEMA sąsajos integracija su kitais sistemos įrenginiai ir inspekcinis SMEMA stabdymo mygtukas 

43. Minimalus konvejerio ilgis L-1000mm  

 

 

PCB (printed circuit board-paviršinio montavimo plokščių) rūšiuojantis iškrovėjas  (1 vienetas) 

44. Patogus grafinis LED  lietimui jautrus ekrano valdymo pultas 

45. Gerų ir blogų plokščių rūšiavimo funkcionalumas (Good/not good separation) 

46. Viršutiniai ir apatiniai pneumatiniai spaustukai transportavimo rėmui apsaugoti 

47. Savi diagnostikos klaidos kodo rodymas 

48. Slėgio reguliuojamas stūmikas, kad būtų išvengta plokštės pažeidimų 

49. Konvejerio aukštis 950+/-100mm- 

50. Minimalus PCB dydis:   nedidesnis arba lygus 80mm ilgio ant 80mm pločio 

51. Maksimalus PCB dydis: ne mažesnis nei 500mm ilgio x ant 400mm pločio 

52. SMEMA sąsajos integracija su kitais sistemos įrenginiai 

 

PCB transportavimo rėmai   10 vienetų.  

53. Atsparumas temperatūrai iki 120˚C   

54. Išmatavimai(Ilgis*Plotis*Aukštis): 535mm*530mm*570mm 

 

2. Pastos užnešimo įrenginys (1 vienetas) 

 

1. Minimalus PCB dydis:   nedidesnis arba lygus 80mm ilgio ant 80mm pločio 

2. Maksimalus PCB dydis: ne mažesnis nei 500mm ilgio x ant 400mm pločio  

3. Taikomi trafareto dydžiai : L750 x W750, L736 x W736, L750 x W650 

4. Spausdinimo slėgio grįžtamasis ryšys. 

5. Automatinis PCB plokštės konvejerio pločio reguliavimas 

6. Plokštės judėjimo kryptis iš kairės į dešinė 

7. Atraminė plokštė 

8. SMEMA integracija su kitais sistemos įrenginiai 

9. Integruota arba išorinė 2D spausdinimo patikrinimo funkcija 

10. Laikiklis + ašmenys L dydžio (L>= 500mm,) 

11. Laikiklis + ašmenys M dydžio (L>=350mm,) 

12. Neaustinio audinio ritinio valymo įrenginys L>= 500mm 

13. Valymo popierius: 20m (L: 530mm) 20 ritinių 

14. Dokumentacija: Operatoriaus bei, Techninės priežiūros vadovai 

15. Pastos trafareto rėmas  kurio išmatavimai 636x636-736x736 su oro slėgio matuokliu 

 

3. 3D AOI-Automatinės optinės inspekcijos įrenginys (1 vienetas) 

 

1. Konvejeris: vienos juostos konfigūracija. 

2. Minimalus PCB dydis:   nedidesnis arba lygus 70mm ilgio ant 70mm pločio 

3. Maksimalus PCB dydis: ne mažesnis nei 600mm ilgio x ant 500mm pločio  

4. SMEMA integracija su kitais sistemos įrengimais 

5. Maksimalaus komponento aukštis nemažesnis nei 35mm 

6. 5 Tikrinimo metodai: ryškumas, spalva, forma, infraraudonieji spinduliai, lazeris 

7. Skiriamoji geba nedidesnė arba lygi  20 mikronų 

8. Kameros rezoliucija: nemažesnė nei 4 Mega Pikseliai.  

9. Apšvietimo sistemos spalvos: Raudona, Žalia, Mėlyna, IR 

10. Plokštės judėjimo kryptis iš kairės į dešinė 

11. Dokumentacija: Operatoriaus bei, techninės priežiūros vadovai 

12. Avarinio išsijungimo baterija, kas sistema iš integruotos baterijos užbaigtų pradėtą procesą dingus 



 12 

elektros tiekimui (Battery backup). 

13. Lietimui jautrus valdymo ekranas  

14. Žymeklio rašiklio blokas ir Žymeklio rašiklis  

15. Automatinės optinės inspekcijos atskiros remonto stoties programinė įranga  

16. Programinė įranga simuliuoti patikras-bandymu neprisijungus prie prietaiso 

4. Paviršinio montažo įrenginys su maitintuvais (1 vienetas) 

 

1. Dviejų robotinių montavimo galvų montažo sistema  

2. Minimalus maitintuvų talpinimas į įrengimą vienu metu 120vnt, vertinant 8mm maitintuvų juostos 

plotį 

3. Didelės spartos daugiafunkcinė galvutė susideda bent iš 8 velenų 

4. Įskaitant siurbtukų rinkinį: 35 vienetų komponentams nuo mm03015mm iki 45mmx100mm- iki 

H15mm. 

5. Automatinis siurbtukų keitiklis  

6. Montuojamų komponentų minimalus ilgis ir plotis ne didesnis nei: 04 mm ant 02mm  

7. Montuojamų komponentų maksimalus ilgis ir plotis ne mažesnis nei: 30mm ant 100mm  

8. Montuojamų komponentų maksimalus aukštis ne mažesnis nei: 12mm aukščio 

9. Konvejerio pločio automatinis reguliavimas 

10. Plokštės prispaudimo padėties nustatymo įrenginys 

11. PCB prilaikymo-atramos sistema 

12. Minimalus PCB dydis:   nedidesnis arba lygus 70mm ilgio ant 70mm pločio 

13. Maksimalus PCB dydis: ne mažesnis nei 600mm ilgio x ant 450mm pločio  

14. Lietimui jautrus valdymo ekranas(-ai) su priedais: Klaviatūra, pelė 

15. 2 komponentų atpažinimo kameros + šoninio vaizdo kamera vienam spinduliui 

16. Komponentų papildymo aliarmo lemputė 

17. Juostiniai pjaustytuvai priekyje ir gale su juostine šiukšliadėže 

18. Maitintuvų aptikimo jutikliai 

19. Plokštės judėjimo kryptis iš kairės į dešinė 

20. SMEMA integracija su kitais sistemos įrengimais 

21. Dokumentacija: Operatoriaus bei, techninės priežiūros vadovai 

22. Tikslumas Cpk ≤ 1,0 ± 35μm 3p: 25 μm 

23. Dvi Nuskaitymo kameros su apšvietimu 

24. Elektriniai IŠMANIEJI maitintuvai: 

25.                         8mm Juostos maitintuvai: 100 vnt. 

26.                        12mm Juostos maitintuvai: 12vnt. 

27.                        16mm Juostos maitintuvai: 6 vnt. 

28.                        24mm Juostos maitintuvai: 4 vnt. 

29.                        16mm Juostos maitintuvai: 2 vnt. 

30. Maitintuvų laikymo mobili lentyna-vežimėlis, kuri talpina mažiausiai 80 vnt.  8 mm pločio  juostos 

maitintuvų įskaitant ritės laikiklį 

 

5. Krosnis konvekciniam litavimui (1 vienetas) 

 

1. Pašildymo zonų skaičius- nemažiau nei 6 zonos, nedaugiau nei 13 zonų  

2. Litavimo (peak) zonų skaičius- nemažiau nei 3 zonos 

3. Aušinimo zonų skaičius nemažiau nei 3 zonos.  

4. Bendras zonų skaičius nemažesnis nei 13 zonų, nedidesnis nei 26 zonų 

5. Įrenginio veikimo Įtampa: 380VAC (trijų fazių) 

6. Minimumas lituojamos plokštės plotis ne didesnis nei 70 mm  

7. Centrinės plokštės palaikymas, per pilną ilgį  

8. Automatinė tepimo sistema krašto laikymui & centrinės plokštės palaikymo konvejeriui 

9. Elektrinė sąsaja prieš srovę ir pasroviui 

10. Garsinis aliarmas  

11. Avarinio išsijungimo baterija, kas sistema iš integruotos baterijos užbaigtų pradėtą procesą dingus 

elektros tiekimui (Battery backup). 



 13 

12. Litavimo fliuso iš oro atskyrimo ir filtravimo sistema (integruota arba išorinė) 

13. Dažnio keitiklio ventiliatoriaus greičio valdymas: leidžia 3 šilumos modulių grupes savarankiškai 

valdyti kompiuteriu (klientas nurodo grupes) 

14. Kompiuterio valdomas aušinimo ventiliatoriaus greitis 

15. Ventiliatoriaus pojūtis, skirtas aptikti ventiliatoriaus variklio sustojimą 

16. KIC paleidimo temperatūros duomenų kaupiklis 

17. SMEMA integracija su kitais sistemos įrengimais 

18. Automatinis kompiuteriu nustatomas lituojamos plokštės pločio nustatymas. 

 

6. Programinė įranga (1 vienetas) 

 

Programavimo funkcionalumas: 

1. Galimybė konvertuoti CAD-BOM duomenis  

2. Mobilus brūkšninių kodų skaitytuvas 

3. USB brūkšninių kodų skaitytuvas 

4. Komponentų komplektacijos tikrinimo funkcija kuri apsaugo nuo netinkamų komplektacijų sąlygų. 

5. Medžiagų laiko apribojimų valdymas 

6. Komponentų likučių matavimas-skaičiavimas 

7. Turi pateikti komponento sunaudojimo laiką ir suskaičiuoti likusius kiekvienos ritės kiekius 

gamybos procese.  

8. Limitus turi būti galima nustatyti kiekvienai ritei,  taip pat ir kuri pirmenybę teiks ritės papildymui ar 

ritės sujungimo procesui. 

9. Galimybė kurti PCB duomenis iš įvairių CAD, CAM, GERBER duomenų formatų.  

10. PCB programas galima perkelti iš vienos SMT linijos įrangos į kitą (pastos užnešimo, optinės 

inspekcijos, paviršinio montažo, įrengimus)  

11. Komponentų komplektacijų ir montavimo sekos optimizacijos funkcionalumas, kad būtų galima 

efektyviai gaminti. Taip pat galima planuoti optimalias komplektacijų grupes ar gamybos sekas, 

atsižvelgiant į PCB paviršių, perpildymo sąlygas, litavimo tipą ir kitas išsamias sąlygas, pagrįstas 

keliais PCB duomenimis. 

12. Automatinis identifikavimas  ir grupavimas panašių PCB (Printed circuit board), kad būtų pasiekta 

minimali komponentų komplektacija (apskaičiuotus pagal panašumą PCB projektų komponentus) 

13. Automatizuoti įrankių, programų, komplektacijų pakeitimai. 

 

 

Realaus laiko gamybos analizės stebėjimo funkcionalumas: 

14. Tiesioginės gamybos prietaisų duomenų stebėjimas nuotoliniu būdu 

15. Vizualizuotas įrangos veikimas  

16. Gamybos OEE ir gamybos linijos kokybės parametrų stebėjimas.  

17. Galima nustatyti bet kurio parametro atitikimo ribas, leidžiančias lengvai suprasti sugedusią-

neatitinkančią būklę.  

18. Nuotolinio stebėjimo naudotojo aplinkos ekranas turi būti lengvai keičiamas-pritaikomas. 

19. Galimybė lengvai susieti  su internetine debesyje. "Cloud Linkage" 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priedas Nr. 2 Pasiūlymo forma 

 

 

 



 14 

PASIŪLYMAS 

DĖL SMT LINIJOS MIKROKOMPONENTAMS ĮSIGIJIMO 
 

 

 

 

20    -    -    . 

data 

 

Vieta 

 

 

Tiekėjo pavadinimas 

 

 

Tiekėjo adresas 

 

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė  

Telefono numeris 

 

 

Fakso numeris 

 

 

El. pašto adresas 

 

 

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) konkurso skelbime, paskelbtame svetainėje www.esinvesticijos.lt  2021-09-__ 

2) konkurso sąlygose; 

3) pirkimo dokumentų prieduose. 

 

Mes siūlome šias prekes: 

 

Eil. 

Nr. 

Prekių/paslaugų/darb

ų pavadinimas 

Kiek

is 

Mato 

vnt.  

Vieneto 

kaina, 

Eur (be 

PVM) 

Vieneto 

kaina, 

Eur (su 

PVM) 

Kaina, Eur 

(be PVM) 

Kaina, Eur 

(su PVM) 

1 2 3 4 5 6  7 8 

1. SMT linija 

mikrokomponentams 

1 Vnt.     

  IŠ VISO (bendra pasiūlymo kaina)   

 

 

 

Siūlomos prekės / paslaugos / darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus 

reikalavimus ir jų savybės tokios: 

 

Eil.Nr. Prekių / paslaugų / darbų techniniai rodikliai Rodiklių reikšmės 

1 2 3 

   

   

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių 

skaičius 

   

   



 15 

   

 

 

Pasiūlymas galioja iki 20 __-___-___ d. 

 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes 

nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius.     

Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame konkurse 

dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.    

Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso 

procedūros, ir mano pasiūlymas bus atmestas. 

 

 

     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigos 
 parašas  Vardas Pavardė 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 16 

Konkurso sąlygų priedas Nr.3 

 

HERBAS ARBA PREKIŲ ŽENKLAS 
 

(Tiekėjo pavadinimas) 
 
(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi 

duomenys apie tiekėją , pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo 
kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 

__________________________  
(Adresatas (Pirkėjas)) 

 

TIEKĖJO DEKLARACIJA 
_____________ Nr.______  

(Data) 

_____________  
(Sudarymo vieta) 

1. Aš, ___________________________________________________________________ ,  
(Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

tvirtinu, kad mano vadovaujamas (-a) (atstovaujamas (-a))_________________________________ ,  
(Tiekėjo pavadinimas)  
dalyvaujantis (-i) __________________________________________________________________ 

(Pirkėjo pavadinimas)  
atliekamame ______________________________________________________________________  
(Pirkimo objekto pavadinimas, pirkimo numeris, pirkimo būdas)  
______________________________________________________________________________
_ , skelbtame 
______________________________________________________________________ ,  
(Nurodoma, kur paskelbtas skelbimas apie pirkimą, skelbimo data) 

 

nėra su kreditoriais sudaręs taikos sutarties, jam nėra iškelta restruktūrizavimo byla, jis nėra sustabdęs 
ar apribojęs savo veiklos, nesiekia priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo su kreditoriais, 
taip pat nėra padaręs rimto profesinio pažeidimo (konkurencijos, darbo, darbuotojų saugos ir sveikatos, 
aplinkosaugos teisės aktų pažeidimo), už kurį tiekėjui (fiziniam asmeniui) yra paskirta administracinė 
nuobauda arba tiekėjui (juridiniam asmeniui) – ekonominė sankcija, nustatyta Lietuvos Respublikos 
įstatymuose, kai nuo sprendimo, kuriuo buvo paskirta ši sankcija, įsiteisėjimo dienos praėjo mažiau 
kaip vieni metai, o už Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 5 straipsnio pažeidimą tiekėjui, 
kuris yra juridinis asmuo, yra paskirta ekonominė sankcija, kai nuo sprendimo, kuriuo buvo paskirta ši 
sankcija, įsiteisėjimo dienos praėjo mažiau kaip treji metai.  

2. Man žinoma, kad, jeigu mano pateikta deklaracija yra melaginga, pateiktas pasiūlymas bus   
atmestas.  

3. Tiekėjas už deklaracijoje pateiktos informacijos teisingumą atsako įstatymų nustatyta tvarka.   
4. Jeigu pirkime dalyvauja ūkio subjektų grupė, deklaraciją pildo kiekvienas ūkio subjektas.  

 
 

(Tiekėjo arba jo įgalioto  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

asmens pareigų pavadinimas)     
 


